（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

尼崎市長　●　●　●　●　あて

						住　　　所

団　体　名

代表者氏名

尼崎市特定非営利活動促進事業交付金交付申請書

尼崎市特定非営利活動促進事業交付金を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１　事業名

	２　申請額

	円

３　団体の概要
	（ふりがな）
団体名

	主たる事務所所在地

	従たる事務所所在地
（主たる事務所が市外の場合に記載）

	正会員数

	ホームページ

	（ふりがな）
担当者氏名

	担当者連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

	主な活動実績

４　クラウドファンディングの実施
　□　実施を希望する　　□　実施を希望しない
５　添付書類
（１）尼崎市特定非営利活動促進事業実施計画書（様式第２号）
　（２）尼崎市特定非営利活動促進事業収支計画書（様式第３号）
　（３）団体の定款の写し
　（４）兵庫県に提出した特定非営利活動促進法第29条に規定する直近年度の事業報告書等
　　　（事業報告書、計算書類、財産目録、年間役員名簿、社員名簿）の書類の写し（裏面につづく）

（５）団体の活動概要が分かる資料（会報、ホームページの画面印刷など）
（６）市ＨＰ等掲載のための写真データ（１枚）(クラウドファンディング実施希望団体のみ)

 (７) クラウドファンディングに係るその他資料

６ 誓約事項
   申請にあたり、尼崎市暴力団排除条例（平成２５年尼崎市条例第１３号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するために下記のとおり誓約します。(下記にチェックをお願いします。)

[bookmark: _GoBack]　　１　条例第２条第４号に規定する暴力団、同条第５号に規定する暴力団員、同条第７号に規定する
暴力団密接関係者に該当しません。（暴力団等の構成員でなくなった日から５年を経
　　　 過しない者を含む）

　　２　１の該当の有無を確認するため、尼崎市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに
　　   提出します。

　　３　尼崎市長が必要と認めた場合には、暴力団員等であるか否かの確認のため、兵庫県警本部へ照
    　 会がなされることに同意します。

2